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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah  

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702555 – Studi Kelayaan Bisnis Syariah 

: 6B

 

 

Jadwal Kuliah R.Lab Senin 09:50-11:30 

Dosen : - MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

  

   Kontrak perkuliahan dan RPS 

36 
 

 

2 Senin 

14 Mar 2022 

 

    Pengertian studi kelayakan bisnis, tujuan dari SKBS 

34 
 

 

3 Senin 

20 Mar 2022 

 

   Design studi kelayakan bisnis syariah 
35 

 

 

4 Senin 

27 Mar 2022 

 

   Aspek pasar dalam SKBS 
36 

 

 

5 Senin 

4 Apr 2022 

 

   Aspek manajemen pemasaran 

35 
 

 

6 Senin 

18 Apr 2022 

 

  Aspek operasional dan teknologi dalam SKBS 

36 
 

 

7 Senin 

25 Apr 2022 

 

  Macam-macam aspek di SKBS 

36 
 

 

8 Senin 

2 Mei 2022 

UTS 36 
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/ 
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HADIR 
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9 Senin 

  9 Mei 2022 

  

   Manajemen organisasi 

36   

10 Senin 

  16 Mei 2022 

 

    Manajemen oranisasi dalam bisnis 

36   

11 Senin 

  23 Mei 2022 

 

   Analisis AMDAL dalam SKBS 

36   

12 Senin 

  6 Jun 2022 

 

   Analisis dalam lingkungan  

36   

13 Senin 

  13 Jun 2022 

 

   Project SKSBS 

36   

14 Senin 

  20 Jun 2022 

 

  Project SKBS 

36   

15 Senin 

  27 Jun 2022 

 

  Presentasi project SKBS 

36   

16 Senin 

  4 Jul 2022 

 

  UAS 

36   

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702555 - Studi Kelayakan Bisnis Syariah 

: 6B 

Dosen : MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 20 Mar 2022 27 Mar 2022 4 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 2 Mei 2022 9 Mei 2022 16 Mei 2022 23 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 

1 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1907025001 DINI SYIFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907025005 REZA FAHLEFI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 91 

5 1907025011 TITO PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907025015 DZAKI LAHIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1907025016 ADINDA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907025019 SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025030 NINIT SEPTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025031 SALSABILA HAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025032 ELSA DIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907025036 SYIFA ̀ ITHRIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025038 FINKA YULANDA LACTASIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025039 YASINTA ASTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025040 SITI SARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025041 NAZHIFAH SALSABILA RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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NO N I M N A M A 
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TOT 
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% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 20 Mar 2022 27 Mar 2022 4 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 2 Mei 2022 9 Mei 2022 16 Mei 2022 23 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 

22 1907025044 SAYID AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025051 DEVI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025052 ELSA FUJIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1907025056 NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907025057 FARISHA RIHADAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1907025063 MABRUROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1907025072 ANNISA ULFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1907025076 RIESKA SEFTIANI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 91 

33 1907025077 FADIL MUSYARI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 91 

34 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN V X V V V V V V V V V V V V V V 15 91 

35 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 36,00 34 35 36 35 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
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Mata Kuliah
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Studi Kelayakan Bisnis Syariah

6B
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Perbankan Syariah

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI  79 80  81 80 A 80.10

 2 1907025001 DINI SYIFANI  85 80  80 80 A 81.50

 3 1907025004 UNI SYAHADATTI  90 80  80 80 A 83.00

 4 1907025005 REZA FAHLEFI  80 80  80 80 A 80.00

 5 1907025011 TITO PRASETIO  83 80  80 80 A 80.90

 6 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI  85 80  85 80 A 83.50

 7 1907025015 DZAKI LAHIRI  80 80  80 80 A 80.00

 8 1907025016 ADINDA SAFIRA  85 80  80 80 A 81.50

 9 1907025019 SYIFA FAUZIAH  80 80  80 80 A 80.00

 10 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN  85 80  80 80 A 81.50

 11 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI  78 80  80 80 B 79.40

 12 1907025030 NINIT SEPTIANA  80 80  85 80 A 82.00

 13 1907025031 SALSABILA HAQ  80 80  80 80 A 80.00

 14 1907025032 ELSA DIANA  90 80  85 80 A 85.00

 15 1907025036 SYIFA `ITHRIYA  80 85  85 85 A 83.50

 16 1907025038 FINKA YULANDA LACTASIA  80 85  80 85 A 81.50

 17 1907025039 YASINTA ASTAMI  80 80  85 80 A 82.00

 18 1907025040 SITI SARAH  84 85  85 80 A 84.20

 19 1907025041 NAZHIFAH SALSABILA RAHMAN  85 80  85 80 A 83.50

 20 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL  80 80  80 80 A 80.00

 21 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH  90 80  85 80 A 85.00

 22 1907025044 SAYID AKBAR  80 80  80 80 A 80.00

 23 1907025051 DEVI WAHYUNI  83 90  85 80 A 84.90

 24 1907025052 ELSA FUJIANTI  85 80  80 80 A 81.50

 25 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU  80 80  80 80 A 80.00

 26 1907025056 NURAINI  85 90  85 90 A 86.50

 27 1907025057 FARISHA RIHADAH PUTRI  80 80  80 80 A 80.00
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 28 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA  90 80  80 80 A 83.00

 29 1907025063 MABRUROH  85 85  85 85 A 85.00

 30 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI  83 80  80 80 A 80.90

 31 1907025072 ANNISA ULFAH  79 85  80 80 A 80.70

 32 1907025076 RIESKA SEFTIANI  79 83  80 80 A 80.30

 33 1907025077 FADIL MUSYARI  80 80  80 80 A 80.00

 34 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN  80 80  80 80 A 80.00

 35 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO  83 80  80 80 A 80.90

 36 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI  80 80  80 80 A 80.00

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I

Ttd


